personale, secondo l’ordine decrescente dei punteggi complessivi riportati da ciascun candidato che abbia 
conseguito l’idoneità. A parità di punteggio in graduatoria avrà precedenza il candidato più giovane. 
Le progressioni economiche saranno riconosciute ai candidati idonei nel limite di spesa complessiva 
massima di euro 25.000,00=(euro venticinquemila/00). Qualora le risorse necessarie alla copertura 
finanziaria dei passaggi di tutti i candidati idonei superino il predetto limite, si procederà alla copertura di 
almeno il 50% della copertura del numero degli aventi diritto di ogni categoria, calcolando il numero dei